
Fruchtkaramellen 300g

Die süßen, einzeln verpackten Fruchtkaramellen von Woogie passen in jede Handtasche oder Hosentasche. Genieße deine extra Portion
Frucht auch unterwegs! In den leckeren Geschmacksrichtungen Zitrone, Orange, Kirsche und Himbeere überzeugen die kleinen Fruchttoffees
jedes Schleckermaul.

Artikel-Nr. 0093799

Stück-EAN 9002859107979

Karton-EAN 9002859107986

Stück / Karton 16

Kartons / Palette 64

Lagen / Palette 8

Kartons / Lage 8

Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ET, FI, FR, IT, LT, LV, NL, RO, SV

Sachbezeichnung

Fruchtkaramellen.

Allergene

Kann Spuren von Gluten, Haselnüssen, Mandeln, Erdnüsse und Milch enthalten.

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Palmfett, Säuerungsmittel: Citronensäure; Gelatine, natürliches Aroma, Emulgator: Lecithine (SOJA).

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte 100 g

Energie 1664 kJ

Energie 394 kcal

Fett 5,60 g
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davon gesättigte Fettsäuren 4,50 g

Kohlenhydrate 84 g

davon Zucker 55 g

Eiweiß 0,30 g

Ballaststoffe 0 g

Salz (=Natrium x 2,5) 0,01 g
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Karamell Toffee mit Schokolade 250g

Karamell-Toffee von Woogie - Kräftige, dunkle Schokolade mit einem Karamellaroma. Der Schokoladen-Kaubonbon der Extra-Klasse.

Artikel-Nr. 0084669

Stück-EAN 9002859035470

Karton-EAN 9002859035487

Stück / Karton 28

Kartons / Palette 56

Lagen / Palette 7

Kartons / Lage 8

Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, IT, LV, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Toffees mit Karamellaroma und 20% Schokoladenüberzug.

Allergene

Kann Spuren von Gluten, Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Eiern, Erdnüssen und Sesam enthalten.

Zutaten

Glukosesirup, Zucker, Schokolade 20% [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgatoren: E322 (SOJA); Vanilleextrakt], Palmfett,
VollMILCHpulver, Wasser, Aromen, Salz, Emulgator: E322 (SOJA).

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte 100 g

Energie 1936 kJ

Energie 461 kcal

Fett 20 g

davon gesättigte Fettsäuren 11 g
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Kohlenhydrate 68 g

davon Zucker 57 g

Eiweiß 2 g

Ballaststoffe 1,40 g

Salz (=Natrium x 2,5) 0,10 g
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Kaubonbon 500g

Ein Klassiker! Die fruchtigen Kaubonbons von Woogie haben eine köstlich, softe Konsistenz beim Kauen und der Beutel enthält gleich 5
verschiedene Sorten (Erdbeere, Himbeere, Orange, schwarze Johannisbeere und Zitrone). Da ist für jeden Geschmack das richtige dabei.

Artikel-Nr. 0083985

Stück-EAN 9002859032714

Karton-EAN 9002859033186

Stück / Karton 12

Kartons / Palette 72

Lagen / Palette 9

Kartons / Lage 8

Sprachauszeichnungen BG, CS, DA, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HR, HU, IT, LT, LV, NL, NO, PL, PT, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung

Gemischte Kaubonbons mit Fruchtgeschmack.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) und Milch enthalten.

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Kokosnussöl, Verdickungsmittel: E414; Säuerungsmittel: E330; Aromen, Salz.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte 100 g

Energie 1690 kJ

Energie 398 kcal

Fett 5,10 g

davon gesättigte Fettsäuren 4,30 g
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Kohlenhydrate 88 g

davon Zucker 63 g

Eiweiß 0,20 g

Ballaststoffe 0,20 g

Salz (=Natrium x 2,5) 0,07 g
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Kaubonbons Toffee Mix 160g

Gemischte Kaubonbons mit Fruchtgeschmack.

Artikel-Nr. 0095394

Stück-EAN 9002859119613

Karton-EAN 9002859119620

Stück / Karton 24

Kartons / Palette 88

Lagen / Palette 11

Kartons / Lage 8

Sprachauszeichnungen CS, DE, ES, FI, FR, IT, NL, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung

Gemischte Kaubonbons mit Fruchtgeschmack.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen und Milch enthalten.

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Kokosnussöl, Verdickungsmittel: Gummi arabicum; Säuerungsmittel: Citronensäure; Aromen, Salz.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte 100 g

Energie 1690 kJ

Energie 398 kcal

Fett 5,10 g

davon gesättigte Fettsäuren 4,30 g
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Kohlenhydrate 88 g

davon Zucker 63 g

Eiweiß 0 g

Ballaststoffe 0,20 g

Salz (=Natrium x 2,5) 0,07 g
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